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Hopp och handling tillsammans med skapelsen  
Så  lyder å rets temå under den period som kållås Skåpelsetid, Seåson 
of Creåtion. Det å r ett vå rldsvitt initiåtiv då r kyrkor och såmfund i 
bo n, gudstjå nst och håndling so ker vå går ått vå rnå den jord Gud 
å lskår. 

“Vi vet ått helå skåpelsen å nnu ropår som i fo dslovå ndor. Och till och 
med vi, som hår få tt Anden som en fo rstå gå vå, också  vi ropår i vå r 
vå ntån…” Rom 8:22-23. 

I Påulus brev till romårnå fråmstå lls jorden som en moder som suck-
år som om hon vore i fo dslovå ndor. Drygt tusen å r senåre fo rstod 
Frånciskus åv Assisi dettå nå r hån kållåde jorden fo r vå r syster och 
mor i sin Solså ng. Ytterligåre tusen å r till och vi som lever i den hå r 
tiden betråktår så llån jorden som en livgivånde gå vå frå n vå r Skåpåre 
utån snåråre en resurs som skå ånvå ndås. Vi hår inte lyssnåt till 
jordens suckår, ållå levånde vårelsers suckår och suckårnå frå n hop-
pets och rå ttvisåns Ande som bor i oss. Men det å r inte fo r sent. 

I det bibliskå såmmånhånget betyder hopp inte ått stå  stillå och tigå, 
utån snåråre ått suckå, grå tå och åktivt strå vå efter nytt liv trots ållå 
svå righeter. Precis som under en fo rlossning gå r vi igenom en period 
åv intensiv små rtå, men ett nytt liv fo ds. Med Andens hjå lp kån vi 
ho rå och helå skåpelsen och hoppås och håndlå tillsåmmåns med 
henne. 

Skåpelsetid fo renår vå rldens 2,2 miljårder kristnå kring ett gemen-
såmt syfte: ått vå rnå den jord Gud å lskår. Det ger mig hopp! 

Påstor Liså 



2 Längtan efter helighet 

Så  å r jåg hå r igen, på  plåtsen som 
hår sitt ålldeles speciellå rum i mitt 
inre. Min vånå trogen gå r jåg stigen 
ner mot bå thuset och bryggån. Ser 
ut o ver våttnet. Grå hå grår och 
skå ggdoppingår, de finns hå r å ven 
dennå sommår. A terseendet kå nns 
tryggt i dennå tid åv oro och oviss-
het. Jåg fortså tter lå ngs strånden 
mot bådhå llårnå. Konståterår ått 
våttenstå ndet inte å r så rskilt ho gt i 
å r. Det å r gott om plåts på  de slå tå, 
solvårmå klippornå. Jåg tår mig 
o ver grusvå gen upp mot lådån. Hå r 
å r sedån lå nge ett kyrkorum in-
rymt. Bredå golvplånkor och ho gt 
ovånfo r mitt huvud kråftigå trå bjå l-
kår. Hå r kån då  och då  få glår tå sig 
in. Flygåndes mellån tåkstolårnå 
på minner de om Guds skåpelse. 
Dettå gudshus, så  lå ngt mån kån 
kommå frå n storslågnå kåtedråler 
och modernistiskå frikyrkorum. Jåg 
så tter mig ner på  en åv de slitnå 
kyrkbå nkårnå och ser Kristus-
gestålten fråmme på  åltårbordet 
strå ckå sinå årmår mot mig. ”Kom 
till mig, ållå ni som å r tyngdå åv 
bo rdor”. Jå, jåg kom också  den hå r 
sommåren. Ju å ldre jåg blir desto 
mer kå nns det som en ynnest ått få  
desså dågår åv vilå och stillhet. Tid 
ått mo tå vå nner, tid ått mo tå Gud. 
Tiden å r helig. Plåtsen å r helig. Det 
beho vs nå got som å r heligt i en 
so ndråd livstid.  

Dågen efter såmlås vi till guds-
tjå nst. Enkelhet prå glår vå rt mo te. 
Så ngen åckompånjerås, inte åv or-
gelbrus, utån åv en endå åkustisk 

gitårr. Jåg tålår om hopp. Nå r jåg 
fo rberett mig hår jåg flerå gå nger 
ifrå gåsått min trovå rdighet. Jåg, 
som så  oftå misstro står och oroår 
mig o ver såkers tillstå nd i vå rlden, 
borde inte jåg som kristen hå en 
mer positiv och trosviss fråmto-
ning? En inre ro st hår å ndå  månåt 
mig ått stå  fåst vid det jåg tå nkt och 
jåg konståterår; ått inte ge upp, det 
om nå got å r vå l å ndå  ått hå ett 
hopp? Vi lå ser Efesierbrevet och 
ser ått fo rfåttåren ådresseråt sin 
text till ”de heligå som bor i Efe-
sos”. Den hå r veckån å r vi ”de he-
ligå på  Skeppsgå rden”. Vå rt hopp 
å r, ått Gud fåktiskt ser oss som he-
ligå. Inte fo r ått vi skulle vårå en 
bå ttre sorts må nniskor, utån fo r ått 
vi insett vå rt beroende åv Honom. 
Hån vill nå got med oss, fo r det som 
å r heligt å r okrå nkbårt, fridlyst och 
åvskilt fo r Gud. Jåg lå ngtår efter 
mer helighet i mitt liv, och i vå rl-
den.  

Jåg bo rjår minå dågår på  den storå 
stenen nere vid håvet. Omgiven åv 
susånde våsstrå n och trå dgå rds-
så ngårens genomtrå ngånde ro st. 
Jåg åndås och o ppnår mitt inre i ett 
såmtål med Skåpåren. Kå nner mig 

priviligieråd o ver ållt gott jåg hår i 
mitt liv. En hoppfull kå nslå. Fo rso -
ker ått njutå åv det som å r hå r och 
nu.  

Vi såmlås vårje morgon på  vå r råst-
plåts, i kyrkån. Stunder ått lyssnå 
till musik, bibelord och reflektion. 
Vi ber tillsåmmåns. Formår vå rå 
bo ner med ord, tånkår, ljus och bo -
neblommor. Jåg fo rundrås o ver hur 
de kån flytå på  våttnet i skå len helå 
veckån utån ått fo rsto rås. Okrå nk-
bårå, heligå. 

Det å r med tåcksåmhet och en 
smulå vemod jåg lå mnår pårådiset. 
Plåtsen då r så  må ngå med mig, fåt-
tåt åvgo rånde livsbeslut, tågit tros-
steg efter mo ten med den som å r 
sto rre å n ållt. Jåg kån inte lå tå bli 
ått tå nkå på  ållå må nniskor som 
betrå tt dennå heligå mårk genom 
å ren. En del åv dem fåttås mig på  
ett ålldeles så rskilt så tt. Derås frå n-
våro på minner mig om livets fo r-
gå nglighet. Andrå finns nå gon ånn-
ånståns i livet, men jåg såknår dem, 
tå nker på  dem, de som brukåde 
vårå hå r. Fo rso ker intålå mig sjå lv 
ått ållt hår sin tid och ållå hår olikå 
behov. Tid stå r inte stillå. Liv fo r-
å ndrås. Jåg vet bårå våd jåg sjå lv 
beho ver. Jåg beho ver få  vårå hå r. 
Beho ver omslutås åv helighet. Jåg 
vilår i lo ftet om den helige Ande 
som Hjå lpåren i vårje kristen må n-
niskås liv. Jåg ber ått det skå få  bå rå 
mig tills jåg få r kommå hit igen.  

Britt Eriksson 



Rapport från Kyrkokonferensen 3 

Då  hår Siå n och jåg viståts 4 dågår i 
Go teborg på  å rets kyrkokonferens. 
Och fo r egen del hår jåg bo rjåt fåttå 
våd sålig Hilding Bielkhåmmår upp-
levde fo r nå stån 100 å r tillbåkå i 
Uppsålådomen, då  hån ho rde 
”Fåder Vå r” på  o ver 60 olikå språ k 
och som inspireråde honom till våd 
som till sist blev ”Cåpellå Ecume-
nicå S:tå Annåe in Scopulis”.  

Nu vår ju å rets kyrkokonferens spe-
ciell, eftersom den ho lls såmtidigt 
och tillsåmmåns med Metodistkyr-
kåns Vå rldskonferens. Vi vår cirkå 
2000 deltågåre frå n 80 olikå lå nder 
och vi ånmodådes ått vår och en 
skulle be ”Vå r Fåder” på  sitt hem-
lånds språ k. Och jåg båd ”Onze Vå-
der” på  nederlå ndskå. Må hå ndå 
knå ckte vi Uppsålåmo tets rekord 
frå n 1925 med nå got 10-tål språ k. 
Det vår definitivt en kyrkokonfe-
rens ått kommå ihå g! 

Vad vi fick vara med om 
Ett instå llt tå g stå llde till det nå got 
med vå r reså till Go teborg och då r-
fo r kom vi fråm senåre å n plåneråt. 
Att vå ljå ett boende i Gothiå Towers 
visåde sig vårå ett lyckokåst ef-
tersom gå ngåvstå ndet frå n hotellet 
till Svenskå Må ssån vår minimålt 
och tiden ått fo rflyttå sig mellån de 
olikå hållårnå och såmtålstorget 
iblånd kå ndes nå got stressigt. Ut-
stå llningen beso ktes liksom ett ån-
tål seminårier. 

Gudstjänsterna 
Vårje dåg ho lls morgonbo n innån 
fo rhåndlingårnå och vårje dåg åv-
slutådes med en gudstjå nst. Torsdå-
gens kvå llsgudstjå nst upplevde så -
vå l Siå n som jåg mer som en show/
underhå llningsprogråm å n en guds-
tjå nst. Om just den gudstjå nsten re-
presenteråde våd som gå ller nu fo r 
tiden ångå ende psålmer och kyrko-
musik så  lå r i ållå fåll inte jåg be-
vistå så rskilt må ngå gudstjå nster.  

Fredågens gudstjå nst med ett stor-
bånd och en gospelko r fo ll mig i ållå 
fåll bå ttre på  lå ppen. Lo rdågens 
festgudstjå nst blev just en fest, men 
slogs å ndå  åv ordinåtionsgudstjå ns-
ten på  so ndågen, då r en nå rå vå n 
till vå r fo rsåmling å ntligen ordine-
rådes som påstor i Equmeniåkyr-
kån. Lite roligt vår det också  ått se 
Låsse Svensson titulerås som 
”Bishop” i den engelskå o verså tt-
ningen. 

Kyrkokonferensen 
Det vår ett åntål frå gor som kånske 
inte helt gick kyrkostyrelsens vå går. 
Att vålet åv kyrkoledåre och bitrå -
dånde kyrkoledåre vår en kå nslig 
frå gå vår vi instå lldå på . Efter nå st-
ån 90 minuters diskussion blev det 
till sist en sluten omro stning, då r 
Kårin Wiborn fick 562 jå-ro ster åv 
de nå rvårånde 575 ombuden me-
dån Piensoho fick 456 jå-ro ster. 

Frå gån om en fo rå ndråd regionin-
delning blev så  kompliceråd åv ållå 
å ndringsfo rslåg ått den å terremitte-
rådes till kyrkostyrelsen. I å terre-
missen ingick uppdråget ått stå rkå 
nå rområ denå. Såmmå vå g gick frå -
gån om Equmeniåkyrkåns stådgår 
och i fo rlå ngningen å ven fo rslåget 
om fo rsåmlingsstådgår. Mån håde 
helt glo mt ått mån må ste hå två  
olikå å rsmo ten med likålydånde 
fo rslåg. 

Nå stå å r blir en beslutskonferens, 
som sedån hå lls vårtånnåt å r. Då r-
emellån hå lls en visionskonferens. 
Dettå pro vås under 4 å r och utvå r-
derås sedån. 

Avgå ende kyrkoledåre Låsse Svens-
son åvtåckådes med en storslågen 
hyllning och stå ende åpplå d. En ny 
sydvå st må  skyddå honom frå n sin 
fortsåttå seglåts som nyvåld region-
ål kyrkoledåre i region syd. 

Henric de Koster 

 

 

På sista gudstjänsten ordinerades 11 diakoner och 20 pastorer; Lotta Karlsson 
var en av dem. Foto: Equmeniakyrkan 

En känslofylld avtackning av Lasse  
Svensson. 



4 Sommarbilder 

 

Gudstjänst och kyrkkaffe vid Capella Ecumenica den 23 
juni. Den söndagen var det vår församling som ansvarade 
för gudstjänsten.  

Lisa Danell predikade, Per Rikardson spelade och Jona 
Dera ledde gudstjänsten.  
Tillsammans med barnen sjöng vi Idas sommarvisa. 

Foto: Inger Gustafsson och Bosse Nilsson 

Gudstjänst på Väsby 
Vi hår håft gudstjå nster på  Vå sby i 
sommår. Det å r ålltid sko nt ått 
kommå ut i nåturen och vårå nå rå 
sjo n Glån.  

Den hå r so ndågen vår det Johån 
Svå rd som predikåde o ver temåt 
Andlig klårsyn. Om fålskå och sånnå 
profeter och hur skå mån kunnå 
vetå vilkå som å r de fålskå. Mån kån 
så gå ått helå vå rlden å r full åv dem. 
De som lovår runt och hå ller tunt. 
Inte bårå politiker! Vi blir luråde 
må ngå gå nger ått det å r brå och det 
å r brå. 

Stort och tå nkvå rt, våd skå kommå? 
Jo, deltågårnå vid vårje bord blev en 
grupp som fick klurigå och ånge-
lå gnå frå gor som redovisådes. I min 
grupp vår Pelle och Lo och Mårgå-
retå med. Jå ttebrå och djupå såmtål 
vid bordet. Allå kommer med brå 
tånkår. Vi kom till slut fråm till ått 
det helå håndlår i grunden om Tio 
Guds bud. 

Våd å r dinå erfårenheter nå r du 
ho r ordet ”profeternå”? A r det 
Guds budskåp? 

Jåg berå ttåde fo r min grupp om en 
hå ndelse jåg vårit med om, den blir 

berå ttåd hå r!  Jåg vår med på  en 
våndring i Industrilåndskåpet. Vi 
gick o ver bron med det storå våt-
tenfållet. Vid brons slut finns en 
mindre byggnåd då r vi stånnåde. 
Guiden frå gåde oss våd stentåvlån 
på  vå ggen på minner om? Jåg så g 
det men vå ntåde in ett svår. Ingen 
svåråde. Då  såde guiden just det: 
Den på minner om Tio Guds bud! Så  
kån det vårå ått det å r grunden som 
å r borttåppåd i dennå fo rå nderligå 
vå rld. 

Inger Guståfsson 

En fin och blommig midsommar med dans och stångresning på Väsby sommarhem. Foto: Göran Strömberg 
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Efterlängtad repris 
Vårje sommår sedån må ngå å r 
tillbåkå (å tminstone o ver 20 å r) 
brukår påstorsfåmiljen Ozolini 
beso kå vå r fo rsåmling fo r ått ge en 
konsert i vå r kyrkå. På  grund åv en 
dåtumkrock i fjor så  ho lls konser-
ten i So derko ping, men nu vår dom 
tillbåkå i vå r egen kyrkå. Nu å r 
bårnen, som vi kommer ihå g dem så  

storå ått de hår egnå fåmiljer och 
egnå bårn och i å r håde vi glå djen 
ått få  beso k åv fåmiljen Peteris 
Ozolins fo rstå rkt med den flo jt-
spelånde mostern Anitå, måmmå 
Mårthå och påppå Egils. 

Det å r ålltid roligt ått kunnå fo ljå 
bårns musikåliskå utveckling. Och 
fo rstå gå ngen jåg mo tte Peteris 
håde hån en 3/4-cello med sig. Nu 

spelår hån på  ett fullvuxet instru-
ment tillsåmmåns med sin fru och 
nu å r det derås bårn, som spelår på  
3/4-instrument. A nnu roligåre å r 
det nå r å ldstå dottern presterår ått 
spelå riktigt åvånceråd musik med 
glo d och bråvur! Nu lå ngtår jåg till 
nå stå sommårns beso k! 

 Text: Henric de Koster 
Foto: Anders Wikstro m 

Sommarens avslutning 
på Väsby 
Såmmånlysningen med Skå rblåckå 
Missionsfo rsåmling och Centrum-
kyrkån blev ett trivsåmt mo te. 
Låsse Siggelin, trubådur och predi-
kånt frå n Jo nko ping bjo d oss på  en 
hålvtimmes minnen ur sitt liv. 

”Som en predikån” ho rde jåg nå gon 
så gå nå r jåg gick runt och kollåde 
ljudet. 

Nå r du tittår på  bildernå skå du 
tittå så rskilt på  den smålå bilden. 
Den fo rklårår vårfo r ”kyrksålen” 
vår vå nd å t åndrå hå llet, mot Glån. 

Vi vå gåde inte vårå nå rå det storå 
getingbo som fånns båkom pånelen 
vid veråndån. Spå nho gen efter 
getingårnå vår 20 cm. 

Text och bild: Go rån Stro mberg 



6 Program 

September 

 1 sö 11.00 Samlingsgudstjänst med nåttvård 
Predikån: Liså Dånell 
Så ng: Annå Hellmån och Dåce Stråuse 
Avtåckning åv Per Jennervåll 
Kyrkkåffe 
Fo rsåmlingens offerdåg 

 8 sö 11.00 Gudstjänst med Grön kyrka 
Predikån: Henric Go tefelt 
Bårnsåmling 
Kyrkkåffe 

 15 sö 11.00 Gudstjänst i skåpelsetid  
(G)jord för att leva här 
Predikån: Kårin Nilsson 
Så ng: Oktetten 
Kyrkkåffe 

 22 sö 11.00 Gudstjänst på  Fålketorp  
Mellan rädsla och förtröstan 
Predikån: Jonås Rovå 
Kyrklunch 

 28 lö 17:00 Kulturnattskonsert  

 29 sö 15.30 Församlingsmöte med kyrkkåffe 

   17.00 Stilla gudstjänst med så nger frå n 
Tåize  
Bårnsåmling 
Predikån: Liså Dånell 

Oktober 

 6 sö 11.00 Nattvardsgudstjänst med Diakonia 
Predikån: Måttiås Brunånder 
Bårnsåmling 
Kyrklunch och fo redråg 

 13 sö 11.00 Tacksägelsegudstjänst fo r ållå 
å ldrår 
Predikån: Liså Dånell 
Så ng: Bårnko ren 
Kyrkkåffe 
Fo rsåmlingens offerdåg 

 20 sö 11.00 Ekumenisk gudstjänst i Måtteus 
kyrkå 
Predikån: Såmuel Ro nnbrink 
Bårnko ren medverkår 

 27 sö 17.00 Taizégudstjänst 
Predikån: Jonås Rovå 
Kyrkkåffe 

Med reservåtion fo r eventuellå fo rå ndringår. 
Se också  Centrumkyrkåns hemsidå: 
www.centrumkyrkån-norrkoping.se  

Kultur- och studieprogråm i  
såmårbete med  

November 

 2 lö 17.00 Ljusgudstjänst 
Predikån: Jonås Rovå 

 3 sö 11.00 Allhelgonagudstjänst 
Predikån: Liså Dånell 
Kyrkkåffe 

 10 sö 11.00 Gudstjänst 
Predikån: Per Rikårdson 
Musik: Fo renåde Bråss 
Kyrkkåffe 

 16 lö 9.30-16.00 
Retreatdag på  Hedvigs prå stgå rd 
Ledåre: Liså Dånell 

 17 sö 11.00 Gudstjänst fo r ållå å ldrår 
Predikån: Evå Eiderbrånt 
Kyrkkåffe 
Fo rsåmlingsmo te 

 24 sö 17.00 Taizégudstjänst 
Predikån: Liså Dånell 
Kyrkkåffe 
 

December 

 1  sö 11.00 Adventsgudstjänst 
Predikån: Liså Dånell 
Så ng: Soon Gospel 
Bårnsåmling 
Kyrkkåffe 
Fo rsåmlingens offerdåg 

http://www.centrumkyrkan-norrkoping.se
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RPG 
25 sept. Kyrkån vid Våsåpårken  
Alla vill leva länge men ingen vill bli 
gammal 

30 okt. Vidåblickskyrkån  
Från stuga till katedral 

27 nov. So derledskyrkån 
Vad gör Hela människan i Norrkö-
ping? 

Allå såmlingår bo rjår kl.14.00 och 
ållå å r vå lkomnå! 

Höststart för Tisdagssoppan! 
Vårje tisdåg under ho sten, med 
stårt den 3 september, delår vi en 
soppmå ltid, umgå s och firår åndåkt 
tillsåmmåns. Vi trå ffås mellån 17:30 
och 18:30 och plåtsen å r som vån-
ligt Cåfe  Vetekornet.  

Efter soppån 
fortså tter 
sedån tisdågs-
kvå llen med 
blåndåde 
åktiviteter i 

kyrkån. Vårmt vå lkommen in i 
vå rmen och vårdågsgemenskåpen, 
vem du å n å r! 

Jonås Rovå, diåkon 

Gemenskap med posten 
Ho r gå rnå åv dig om du inte lå ngre 
beho ver få  tidningen med posten 
och kån tå nkå dig ått få  den viå måil 
eller hå mtå i kyrkån eller i Vetekor-
net. Vi fortså tter så klårt skickå som 
brev om du inte kån lå så på  ånnåt 
så tt. 

Thinå på  expedition 

Retreatdag 16 nov 
”Fo lj med mig bort till en o de tråkt, 
så  ått vi få r vårå ensåmmå och ni 
kån vilå er lite.” Mårk 6:31 

Ordet retreåt (eller retrå tt) betyder 
ått drå sig tillbåkå. Fo r Jesus vår det 
en nåturlig del åv livet ått med 
jå mnå mellånrum so kå sig bort till 
åvskildå plåtser fo r bo n och vilå. 

Retreåten vill erbjudå en kråvlo s 
miljo  med tid fo r reflektion, bo n och 
meditåtion, tystnåd och vilå. Hjå lp 
ått å terfinnå livsrytmen, fo rdjupåd 
tro och tillit. 

Retreåtledåre: Påstor Liså Dånell 
Plåts: Hedvigs prå stgå rd 
Tid: 9.30 – 16.00. 

Det å r en begrå nsåt åntål plåtser så  
ånmå l ditt intresse till Liså senåst 4 
nov. 

Nya mattor 
Nå r jåg kommer in i kyrkån ligger 
Erik Wållmån båkom tålårstolen 
och lå gger kvådråt efter kvådråt åv 
den nyå måttån. Hå r och vår stå r 
kårtonger med den Bordeåuxfå r-
gåde måttån. Inte rullår som jåg 
håde vå ntåt mig. 

Den gåmlå måttån rivs bort i ett 
moln åv dåmm, kån inte vårå så  
hå lsosåmt, på  områ de efter om-
rå de. Bårå då r orgeln stod såknås 

molnet, orgeln hår skyddåt frå n 
solens på verkån. 

Ingå skårvår syns mellån kvådrå-
ternå, inte på  de besvå rligå stå llenå 
heller; med o gonmå tt skå r Erik 
Wållmån till vinklårnå vid ho rn och 
vå ggår. 

På  kyrktorget ligger rullår med 
gåmlå måttån, kårtonger med å nnu 
fler kvådråter och, å ntligen, måttå i 
rullår. Som vi skrivit i tidigåre 
nummer, hår vi turen ått lå ngå 
måttån till gå ngen och ”spill” som 
blir o ver frå n ståndårdbredden 
påssår till missfå rgåde golvet 
under klå dhå ngårnå. Men just nu 
ser det ut ått vårå lå ng vå g dit. 

Men det vår det inte, vid lunchtid 
nå stå dåg vår måttån på  plåts, 
klå dstå llningårnå fåstskruvåde och 
ållting gåmmålt bortforslåt. Efter 
ho stsåmlingen kån du njutå. 

Du kån fortfårånde bidrå till nyå 
måttån genom ått ”ko på” din egen 
eller dinå egnå kvådråter måttå. 

Text och bild: Go rån Stro mberg 

En fyrkånt åv podiemåttån  
kostår 500 kr. 

Ko p en eller flerå fyrkånter  
eller ko p en hålv fyrkånt. Vårje 

kronå å r vå lkommen!  

Swishå till 123 219 6038.  
Ange ”kyrkmåttå”.  

Eller till fo rsåmlingens bånk-
konto: 6591-161 094 562 

Tåck fo r din gå vå! 
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Centrumkyrkan i 
Norrköping 
S:t Persgatan 113 
602 32 Norrköping 
 
Bg:  841-4377 
Bank: 6591-161 094 562 
Swish: 123 219 60 38  
E-post:  exp@centrumkyrkan-norrkoping.se 
Hemsida: www.centrumkyrkan-norrkoping.se 
 
Bokningsförfrågningar och adressändringar 
bokningar@centrumkyrkan-
norrkoping.se 
adressandring-
ar@centrumkyrkan-
norrkoping.se 
 
Tel. Café 011-13 58 32 
vetekornet@vetekornet.se 

 

Pastor  
Lisa Danell, tel: 073-071 66 62  
lisa.danell@centrumkyrkan-norrkoping.se 
 

Diakon 
Jonas Rova, tel: 070-222 22 88 
diakon@centrumkyrkan-norrkoping.se 
 

Expedition 
tel: 070-393 82 88  
exp@centrumkyrkan-norrkoping.se 
 

Om vi inte svarar i telefonen, tala in ett meddelande, så 
ringer vi upp så fort vi kan. 
 

Redaktionskommitté: 
Victor Danell, Inger Gustafsson, Siân de Koster, Göran 
Strömberg. 
Ansvarig utgivare: Siân de Koster 
 

Tryckt i Centrumkyrkan, Norrköping Manusstopp nästa 
nr: 19 nov 2024 

Falketorps missionsgård 

21–22 september 2024 
En helg fo r ållå å ldrår med gemenskåp, såmtål, fikå, 
bårnsåmlingår, pilgrimsvåndring, gudstjå nst och god 
måt! Du beho ver inte vårå medlem fo r ått fo ljå med. 

Pris  
Rekommenderåt pris  
Helg 380 kr vuxen / 180 kr bårn 
Lo rdåg 280 kr vuxen / 100 kr bårn 
Fåmiljepris 780 kr helg / 580 kr lo rdåg 
Bårå so ndåg lunch 50 kr 

Betålå den summå du hår mo jlighet till – mer eller 
mindre – kontånt eller Swish. 

Det brukår gå  ihop sig nå r vi betålår efter fo rmå gå. 

Anmälan 
Senåst den 13 september till 
Liså Dånell, 073-071 66 62 
liså.dånell@centrumkyrkån-norrkoping.se 

eller Jonås Rovå, 070-222 22 88 
diåkon@centrumkyrkån-norrkoping.se 

- Nåmn 
- Speciålkost 
- Nå r du å r med = lo rdåg, helg eller so ndåg 
- Om du o vernåttår och i så  fåll hur  
- Om du beho ver skjuts eller kån skjutså 

 

SWISH 123 219 60 38 ”Läger” 

Lördag 21 sept. 
start 10.00 
Knytisfikå och åktivitet  
Lunch 
Såmtål fo r vuxnå /  
Såmling fo r bårnen 
Knytisfikå 
Pilgrimsvåndring /  
Aktivitet fo r bårnen 
Middåg  
Lå gerbå l 
Andåkt 

Söndag 22 sept. 
Frukost 
11.00 Gudstjå nst 
Lunch 

Hitta hit  
Fålketorps missionsgå rd 
ligger på  Vikbolåndet. Ko r 
vå g 209, påsserå O strå 
Husby och svå ng vå nster vid 
skylt Fålketorp. Kontåktå 
expeditionen fo r såmå kning. 

Logi  
Vi sover i 4-bå dds rum. Tå 
med låkån. Det gå r också  
brå ått tå med tå lt eller hus-
vågn. Ange hur du vill o ver-
nåttå i ånmå lån. 

Ta med  
Nå got ått bidrå med till  
knytisfikåt. Bekvå må klå der 
och skor. Nå got vårmt på  
fo tternå inomhus. 
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